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REPUBLIKA E BHQIPERISE

BASHKIA DURRES

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
SEKTORI I KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE MARREDHENIET ME
PUBLIKUN

NrZ#Z/_ prot. Durrés, mé_ 2% .03 2021

Lénda: Mbi pérputhshméringé e dokumentit té Planit t& Pérgjithshém Vendor

AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT

Rruga “ Muhamet Gjollesha”, nr. 57

Tirané

E nderuar Zj. Greca,

Né zbatim t& Ligjit Nr. 107/2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin ¢ Territorit”, i ndryshuar dhe
akteve nénligjore né zbatim t& tij, shkresés suaj mbi dérgimin e materialeve t& Draft Planit t&
Pérgjithshém Vendor, kérkojmé nga ana Juaj pérputhshmériné e projektaktit t€ dokumentit t&
planifikimit me dispozitat ligjore e nénligjore t& zbatueshme né fushén e planifikimit € territorit.

Me besim né mirékuptimin Tuaj,

L.gj. Nr, 1; Sheshi “Liria”, tel& fax +355 52 2/223 10, www.durres.gov.al/, e-muilinfo@durres.gov.al



